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FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA
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Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:00:27

Acerra 1,320 Km.

10/11/2013 12:10 .
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Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
5 1:31.406 +0.613 12:08:09.089 11 1:34.983 +3.853 12:17:39.467
(5) COMPAGNONE FELICE 6 1:32.219 +1.426 12:09:41.308 12 1:34.733 +3.603 12:19:14.200
1 12:01:59.306 7 1:33.047 +2.254 12:11:14.355 13 2:01.337 +30.207 12:21:15.537
2 1:25.877 +0.586 12:03:25.183 8 1:32.892 +2.099 12:12:47.247
3 1:25.291 12:04:50.474 9 1:33.863 +3.070 12:14:21.110 (375) LANGELLA CARLO
4 1:26.728 +1.437 12:06:17.202 10 1:32.908 +2.115 12:15:54.018 1 12:02:15.777
5 1:25.540 +0.249 12:07:42.742 n 1:33.352 +2.559 12:17:27.370 2 1:32.730 +0.382 12:03:48.507
6 1:25.705 +0.414 12:09:08.447 12 1:32.315 +1.522 12:18:59.685 3 1:33.053 +0.705 12:05:21.560
7 1:27.200 +1.909 12:10:35.647 13 1:32.098 +1.305 12:20:31.783 4 1:32.419 +0.071 12:06:53.979
8 1:27.432 +2.141 12:12:03.079 5 1:32.612 +0.264 12:08:26.591
9 1:26.712 +1.421 12:13:29.791 (981) CASTELLANO ANDREA 6 1:32.348 12:09:58.939
10 1:27.840 +2.549 12:14:57.631 1 12:02:11.007 7 1:34.006 +1.658 12:11:32.945
11 1:27.768 +2.477 12:16:25.399 2 1:31.972 +1.698 12:03:42.979 8 1:34.509 +2.161 12:13:07.454
12 1:28.009 +2.718 12:17:53.408 3 1:31.814 +1.540 12:05:14.793 9 1:34.483 +2.135 12:14:41.937
13 1:30.388 +5.097 12:19:23.796 4 1:30.274 12:06:45.067 10 1:34.721 +2.373 12:16:16.658
5 1:31.223 +0.949 12:08:16.290 1 1:33.700 +1.352 12:17:50.358
(316) BERTUCCELLI GIOVANNI 6 1:31.146 +0.872 12:09:47.436 12 1:38.384 +6.036 12:19:28.742
1 12:01.58.261 7 1:30.753 +0.479 12:11:18.189
2 1:25.378 +0.342 12:03:23.639 8 1:30.542 +0.268 12:12:48.731 (800) SORRENTINO SALVATORE
3 1:25.036 12:04:48.675 9 1:32.222 +1.948 12:14:20.953 1 12:02:08.008
4 1:26.480 +1.444 12:06:15.155 10 1:31.553 +1.279 12:15:52.506 2 1:33.518 +0.180 12:03:41.526
5 1:26.397 +1.361 12:07:41.552 1 1:38.254 +7.980 12:17:30.760 3 1:33.338 12:05:14.864
6 1:28.176 +3.140 12:09:09.728 12 1:30.849 +0.575 12:19:01.609 4 1:34.390 +1.052 12:06:49.254
7 1:28.389 +3.353 12:10:38.117 13 1:33.032 +2.758 12:20:34.641 5 1:33.819 +0.481 12:08:23.073
8 1:28.260 +3.224 12:12:06.377 6 1:34.701 +1.363 12:09:57.774
9 1:29.120 +4.084 12:13:35.497 (111) RUNCIO SALVATORE 7 1:34.533 +1.195 12:11:32.307
10 1:28.133 +3.097 12:15:03.630 1 12:02:08.434 8 1:34.506 +1.168 12:13:06.813
1 1:29.188 +4.152 12:16:32.818 2 1:34.531 +1.816 12:03:42.965 9 1:34.420 +1.082 12:14:41.233
12 1:27.923 +2.887 12:18:00.741 3 1:32.924 +0.209 12:05:15.889 10 1:34.842 +1.504 12:16:16.075
13 1:29.315 +4.279 12:19:30.056 4 1:33.988 +1.273 12:06:49.877 1 1:39.622 +6.284 12:17:55.697
5 1:33.210 +0.495 12:08:23.087 12 1:40.308 +6.970 12:19:36.005
(59) BRICCA DANIELE 6 1:32.715 12:09:55.802
1 12:02:03.865 7 1:33.865 +1.150 12:11:29.667 (737) TORCHIA DAVIDE
2 1:25.655 12:03:29.520 8 1:33.671 +0.956 12:13:03.338 1 12:02:16.093
3 1:26.190 +0.535 12:04:55.710 9 1:32.972 +0.257 12:14:36.310 2 1:33.468 +0.916 12:03:49.561
4 1:27.815 +2.160 12:06:23.525 10 1:32.811 +0.096 12:16:09.121 3 1:32.552 12:05:22.113
5 1:27.934 +2.279 12:07:51.459 1 1:36.643 +3.928 12:17:45.764 4 1:33.358 +0.806 12:06:55.471
6 1:97.358 +1.703 12:09:18.817 12 1:33.603 +0.888 12:19:19.367 5 1:35.201 +2.649 12:08:30.672
7 1:28.893 +3.238 12:10:47.710 13 1:34.402 +1.687 12:20:53.769 6 1:34.752 +2.200 12:10:05.424
8 1:28.226 +2.571 12:12:15.936 7 1:36.102 +3.550 12:11:41.526
9 1:28.218 +2.563 12:13:44.154 (338) FASCELLI GIAMPIERO 8 1:35.933 +3.381 12:13:17.459
10 1:28.705 +3.050 12:15:12.859 1 12:02:13.159 9 1:36.049 +3.497 12:14:53.508
1 1:28.300 +2.645 12:16:41.159 2 1:31.065 12:03:44.224 10 1:38.678 +6.126 12:16:32.186
12 1:28.697 +3.042 12:18:09.856 3 1:32.050 +0.985 12:05:16.274 11 1:40.340 +7.788 12:18:12.526
13 1:29.331 +3.676 12:19:39.187 4 1:32.236 +1.171 12:06:48.510 12 1:44.591 +12.039 12:19:57.117
5 1:32.493 +1.428 12:08:21.003
(333) DI LUCCIA NICOLA 6 1:31.154 +0.089 12:09:52.157 (389) DONNARUMMA FABIO
1 12:02:00.024 7 1:33.347 +2.282 12:11:25.504 1 12:02:09.167
2 1:97.37 12:03:27.351 8 1:32.461 +1.396 12:12:57.965 2 1:48.058 +15.950 12:03:57.225
3 1:27.840 +0.513 12:04:55.191 9 1:34.110 +3.045 12:14:32.075 3 1:32.108 12:05:29.333
4 1:27.705 +0.378 12:06:22.896 10 1:34.332 +3.267 12:16:06.407 4 1:33.283 +1.175 12:07:02.616
5 1:27.818 +0.491 12:07:50.714 n 1:33.784 +2.719 12:17:40.191 5 1:32.708 +0.600 12:08:35.324
6 1:29.929 +2.602 12:09:20.643 12 1:34.424 +3.359 12:19:14.615 6 1:33.155 +1.047 12:10:08.479
7 1:28.957 +1.630 12:10:49.600 13 1:41.340 +10.275 12:20:55.955 7 1:35.381 +3.273 12:11:43.860
8 1:28.417 +1.090 12:12:18.017 8 1:33.888 +1.780 12:13:17.748
9 1:28.219 +0.892 12:13:46.236 (225) IMPARATO FRANCESCO 9 1:43.219 +11.111 12:15:00.967
10 1:28.016 +0.689 12:15:14.252 1 12:02:03.760 10 1:45.448 +13.340 12:16:46.415
1 1:28.544 +1.217 12:16:42.796 2 1:31.130 12:03:34.890 1 1:44.827 +12.719 12:18:31.242
12 1:29.010 +1.683 12:18:11.806 3 1:33.610 +2.480 12:05:08.500 12 1:40.251 +8.143 12:20:11.493
13 1:29.448 +2.121 12:19:41.254 4 1:33.413 +2.283 12:06:41.913
5 1:32.531 +1.401 12:08:14.444 (108) FASCELLI MARCELLO
(822) MORELLI LUCA 6 1:33.042 +1.912 12:09:47.486 1 12:02:26.136
1 12:02:04.497 7 1:34.661 +3.531 12:11:22.147 2 1:31.895 12:03:58.031
2 1:30.793 12:03:35.290 8 1:34.104 +2974  12:12:56.251 3 1:45.459 +13.564 12:05:43.490
3 1:31.345 +0.552 12:05:06.635 9 1:33.931 +2.801 12:14:30.182 4 1:34.058 +2.163 12:07:17.548
4 1:31.048 +0.255 12:06:37.683 10 1:34.302 +3.172 12:16:04.484 5 1:34.356 +2.461 12:08:51.904
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio: Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Ciro Borrelli

Stampato: 11/11/2013 14.18.30

www.mylaps.com
Registrato a: Ultracross A.S.D.

Pagina 1/2



MC CERBONE

FASHIONBIKE CUP 2013 - ACERRA

ULTRACROS:

www.ultracross.it ‘b@VVL[/VL

M7LAPS

IFashionbike CUP

MX1

Prima Manche

Gara (15:00 e 2 Giri) Iniziato a 12:00:27

"

BN

Acerra 1,320 Km.

10/11/2013 12:10 .

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
6 1:35.432 +3.537 12:10:27.336
7 1:41.799 +0.904  12:12:09.135
8 1:41.601 +9.706 12:13:50.736
9 1:37.094 +5.199 12:15:27.830
10 1:37.357 +5.462 12:17:05.187
1 1:36.508 +4.613 12:18:41.695
12 1:40.506 +8.611 12:20:22.201
(104) CERVELLONE MATTIA
1 12:02:09.678
2 1:32.718 +3.854  12:03:42.396
3 1:28.864 12:05:11.260
4 1:38.970 +10.106 12:06:50.230
5 2:01.594 +32.730 12:08:51.824
6 2:10.817 +41.953 12:11:02.641
7 2:22.054 +53.190 12:13:24.695
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